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Poděkování
Děkujeme všem příbuzným, přátelům a známým, kteří se přišli

dne 29. listopadu 2016 naposledy rozloučit
s panem Jaromírem Poslíkem zVyškova.

Zároveň děkujeme za květinové dary a projevy soustrasti.
Zvláštní poděkování vyslovujeme bývalým i současným

zaměstnancům Rostexu Vyškov a dlouholetým sousedům v domě.
Rodina Poslíkova.

Děkujeme všem příbuzným, přátelům a známým, kteří se dne
29. listopadu 2016 přišli naposledy rozloučit

s paní Věrou Čtvrtníčkovou z Opatovic.
Současně děkujeme za projevenou soustrast a květinové dary.

Manžel a syn s rodinou

Václav Svoboda (1954), Rousínov † 2. 12.
Vlasta Kazlepková (1931), Kožušice † 2. 12.
Vladimíra Jurová (1933), Pístovice † 3. 12.
Marie Hynštová (1924), Bohdalice † 3. 12.
Eduard Formánek (1938), Lhota † 4. 12.
Ludmila Teplá (1942), Rousínov † 4. 12.
Josef Letoš (1926), Vyškov † 4. 12.
Jitka Höferová (1937), Vyškov-Dědice † 5. 12.
Petr Dundálek (1949), Olšany † 5. 12.
Ladislav Pátík (1945), Vyškov † 5. 12.
Pavol Nociar (1944), Vyškov † 5. 12.
Marcela Klesnilová (1950), Drysice † 6. 12.

Opustili nás

V sobotu 26. 11. 2016 zaznamenala PŘÍPRAVKA MFK Vyškov U11
další úspěch. Na turnaji 10 mužstev se umístila na druhém místě
za FC Zbrojovkou Brno. Další pořadí SK Sigma Olomouc B, SK
Sigma Olomouc A, FC Slovácko, Fastav Zlín, FK AS Trenčín, SK
H.S. Kroměříž, SK Hranice, FK Bystřice. Na fotce brankář Vintr
Marek, zleva spodní řada: Barát Daniel, Šamšula Vojtěch, Soldán
Jiří, Bednář Vojtěch. Horní řada zleva: Rak Lukáš, Volný Patrik,
Rotrekl Denis, Hořava Vojtěch, Kubečka Dominik, Pytela Marek,
trenér Rotrekl Hynek.

Kryštof Vintera, Jakub Derka
aMarek Kalous získali maximál-
ní počet 200 bodů.

Již 16. ročník běžeckého seriálu
Dlouhé míle, poslední roky s pří-
vlastkem „Pro děti amládež“ zná
své premianty, když ze seriálu 7
běžeckých akcí se započítává 5
nejlepších výsledků. Jakže to
vlastně tedy dopadlo?
Vítězové jednotlivých kategorií
jsou následující:

Nejmladší žákyně: Tereza
Račanská (AHA Vyškov)189 bodů

Nejmladší žáci: Kryštof Vintera
(AHA Vyškov) 200 bodů

Mladší žákyně: Anna Halasová
(Orel Vyškov) 196 bodů

Mladší žáci: Jakub Derka
(AHA Vyškov) 200 bodů

Starší žákyně: Martina Kun-
cová (Orel Vyškov) 175 bodů

Starší žáci: Sebastian Hajzler
(AHA Vyškov) 192 bodů

Dorostenky: Denisa Machalová
(AK Drnovice) 185 bodů

Dorostenci: Marek Kalous
(AHA Vyškov) 200 bodů

Juniorky: Sabina Švestková
(KPS Vyškov) 152 bodů

Junioři: Jan Osolsobě (AHA
Vyškov) 160 bodů

Vyhlašovatel seriálu, Atletic-
ký klub AHA Vyškov, z. s. bla-
hopřeje všem vítězům a děkuje
všem pořadatelským týmům,
které se na již 16. ročníku sou-
těže podílely. Kompletní
výsledky najdete na www.aha-
vyskov.cz

Dlouhé míle 2016 znají vítěze

V sobotu bylo sice víc možností
kam vyrazit na závody, ale moc
členů AK Drnovice toho nevy-
užilo. V podstatě jen to tvrdé jád-
ro. Tak se podíváme, jak se komu
kde dařilo.
Blansko

Ještě ovšem musím připome-
nout, že v sobotu 26. 11. na cesto-
vatelském festivalu Rajbas bylo
uskutečněno předání pamětních
medailí všem účastníkům, kteří
zdárně dokončili všech 11 etap
celoroční etapovky pro chodce
a běžce Kolem okresu Blansko
2016 a zdolali tak 178,29 km. 

Lukáš Koudelka byl časem
15:29:23 vyhlášen jako nejrych-
lejší muž.

Lukáš sám o této akci říká:
„Bylo to nádherné dobrodružství.
Díky této akci jsem mohl poznat
spoustu nových krásných míst,
kam bych se asi jinak nikdy nepo-
díval a na závěr jsem na Rajbasu
mohl spolu sdalšími 40 účastníky,
kteří celou trať zvládli převzít
pamětní medaili od naší ultrama-
ratónské legendy Tomáše Ruska.“
Brno

Ve středu vyvrcholil v Lužán-
kách posledním závodem Night
park run cup aPavlína Poláčková
společně s Petrem Hromkem tam
samozřejmě nemohli chybět.
Vždyť by byli sami proti sobě.

Opět skvěle si vedla Pavlína
Poláčková, která bez problémů
v tréninkovém tempu zvítězila
a ovládla tak i celou soutěž.

Petr Hromek doběhl v kategorii
na třetím místě a absolutně pak
skončil čtvrtý.

V seriálu pak díky vyrovnaným
výkonům obsadil parádní druhé
místo.
Šternberk

Ve Šternberku proběhlo ve
čtvrtek slavnostní vyhlášení Olo-
mouckého běžeckého poháru
mládeže a i tam jsme měli své
zastoupení. A to velmi úspěšné.

Honza Koutný v osmidílném
seriálu bezpečně zvítězil v pří-
pravkách.

A Ondra Koutný pak obsadil
čtvrté místo ve své kategorii.
Okrouhlá

Brněnský běžecký pohár
pokračoval dalším závodem
v Okrouhlé. Zdejší Mikulášský
běh už má svou tradici a tak se na
místní velmi náročné tratě rozjelo
ipár borců z našeho klubu. Bohu-
žel se běželo na velmi náročném

terénu. Na led doplatili ioba bra-
tři Koutní.

Honza při své technice běhu se
doslova na ledě umlátil adoklou-
zal do cíle mezi mladšími žáky na
druhém místě.

Ondra zase hned po startu pod-
klouzl a vybíhal v davu dětí až
jako poslední. Nakonec to stáhl
už jen na deváté místo. 

Mezi ženami stála na startu jen
Marie Hynštová a jí také led
vůbec neseděl. Trápila se na něm,
ani boty s hřeby nepomáhaly ajen
těsně dokázala zvítězit v kategorii
žen nad šedesát let.

Na trať s juniorkami se odvážně
pustila také Anička Halasová
a zvládla ji velmi dobře. Do cíle
se dostala na sedmém místě.

Mezi muži si velmi dobře vedl
Lukáš Koudelka. Asi mu tretry
pomohly nejvíc. 

Absolutně skončil šestnáctý
av kategorii pak jedenáctý. Navíc
si i na tak těžkém terénu dokázal
zlepšit osobák na této trati víc jak
o padesát vteřin. 

Já měl boty na orienťák s 17
hřeby vkaždé podrážce arozhod-
ně to nebyla žádná výhra. Sice
jsem se hned po startu nezabil, ale
v lese se běželo po suché silnici
a tam jsem doslova stál na místě.
Sedmdesát procent tratě totiž
bylo na krosovky.  Navíc jsem si
obouchal tak nohy, že už pak
v terénu, kde by mi tyhle boty
mohly pomoct, už nebyla síla na
nějaký posun v pořadí. Tak jsem
s odřenýma ušima nakonec vydřel
jen těsně třetí místo mezi šede-
sátníky a to jsem tam vlastně
načerno. Ale v BBP jsou kategorie
posunuté směrem k příštímu
roku, kde seriál končí, tak jsem
zase tolik nepodváděl. 

Závod absolvoval v silničních
botách tak Jan Koutný a zvládl
to výborně. Mezi čtyřicátníky
doběhl na 30. místě.
Olomouc

Na Mikulášském běhu v Olo-
mouci startovala Zuzana Svobo-
dová adokázala doběhnout abso-
lutně na pátém místě av kategorii
pak skončila čtvrtá, což je v nabité
konkurenci, která se tam sešla,
skvělý výsledek.

Tak jsme dodrželi tradici aopět
nás bylo vidět. AK Drnovice, to
už je přece jen pojem na běžec-
kých závodech. A to, dobře. Moc
dobře. 

Zdeněk Smutný

Pavlína Poláčková ovládla bez
problémů celý Night park run v Brně

V sobotu 3. 12.  a neděli 4. 12.
2016 se konalo zimní mistrovství
ČR v plavání starších a mladších
žáků. Závody probíhaly
v Kopřivnici, Mladé Boleslavi
a v Trutnově. V Kopřivnici KPS
Vyškov reprezentovali 2 plavci,
a to Jan Hoždora aAdam Olejník
(oba 2002), v Mladé Boleslavi
Tereza Urbanová (2003) a vTrut-
nově hájili barvy Vyškova Matěj
Hoždora a David Trávníček (oba
2004). Všichni zúčastnění odjeli
z Vyškova pod vedením svých tre-
nérů Milana Hrozy, Petra Jakub-
číka a Hany Trávníčkové. Závody
probíhaly ve třech půldnech.   

Vyškovským plavcům se velice
dařilo, což dokazují dosažené
výsledky. Nejlépe ze všech zapla-
vala tak jako na letním MČR
Tereza Urbanová, která obsadila
3x1.místo, a to na 400 m VZ,
200 m VZ a 800 m VZ, 2.místo na
100 m M, 4.místo na 100 m VZ
a 5. místo na 50 m VZ. V těchto
šesti  závodech vytvořila 5
nových oddílových rekordů! Jan
Hoždora obsadil 13. místo na
100 m Z a na 100 m VZ, 14. místo

na  100 m PZ a 15. místo na 100 m
Z. Adam Olejník obsadil 12.
místo na 100 m P, 14. místo na
200 m P a 15. místo na 1500 m
VZ. Mladší žáci se také velice
snažili, ale jejich výsledky byly
o trochu horší, než u jejich star-
ších oddílových kolegů. Matěj
Hoždora obsadil 19. místo na
400 m PZ, 20. místo na 200 m M,
23. místo na 200 m PZ, 27. místo
na 100 m PZ a 28.místo na
100 m M.  David Trávníček obsa-
dil 27. místo na 200 m P.Celkový
počet medailí na mistrovství ČR
byl následující: plavci KPS Vyš-
kov získali 3x zlato a 1x  stříbro.
Ostatní umístění také nejsou
špatná, jelikož se našim závod-
níkům podařilo 6x umístit do
10. místa a 3x v 1.polovině star-
tovního pole.

Všem zúčastněným patří velký
dík, ale nejvíce naší trojnásobné
mistryni Terezce Urbanové. Tyto
výsledky opět dokazují, že
vyškovští plavci jsou dobří
a patří stále mezi lepší polovinu
plavců v rámci ČR.

Za KPS Vyškov Milan Hroza.  

Velký úspěch vyškovských plavců

Dne 6. prosince 2016 jsme vzpomněli
nedožitých 95. narozenin tatínka, dědečka
a pradědečka
pana Miroslava Vévody, řezníka zVyškova-Nouzky.
Stále vzpomíná
celá rodina.

Čas plyne, vzpomínky zůstávají…
Dne 7. prosince by se dožil 83 let 
pan Oldřich Plchot ze Slavkova u Brna.
Dne 19. ledna 2017 uplyne 11 smutných let
od jeho úmrtí. 
S láskou stále vzpomínají a za vzpomínku děkují 
manželka, dcery s rodinami, vnoučata
a pravnoučátka.

Dnes, 8. prosince, je to již
43 roků od úmrtí našeho
tatínka, dědečka a pradědečka
pana Josefa Procházky zVyškova
a 11. prosince vzpomeneme
5. výročí úmrtí naší maminky,
babičky a prababičky
paní Marie Procházkové.
S láskou vzpomínají
dcery s rodinami.

Odešel jsi drahý tam, odkud návratu už není,
zůstalo jen smutné vzpomínání.
Dnes, 8. prosince, to jsou 3 roky, co odešel můj
drahý manžel
pan Petr Sedláček.
S láskou a úctou vzpomínají
manželka, děti s rodinami a příbuzní.
Kdo jste ho znali, vzpomeňte s námi.

Odešla jsi, jak si osud přál, však v našem srdci
a vzpomínkách žiješ dál.
Dne 9. prosince 2016 tomu budou 2 roky, kdy od
nás navždy odešla
paní Ludmila Černá.
S láskou stále vzpomínají
dcery s rodinami, snacha a vnuk Lukáš.

Kdo zůstal v srdci, neumírá...
V sobotu, 10. prosince 2016, uplyne 6 let,
kdy zemřel můj tatínek
pan Josef Procházka.
S láskou vzpomíná
dcera s rodinou.

Dne 11. prosince 2016 to budou 2 roky, co nás
navždy opustila
paní Miroslava Valášková z Drnovic.
Za tichou vzpomínku děkují
manžel, dcera a syn s rodinami.

Díky za ten kousek světa, kde bývali jsme doma…
Dne 11. prosince 2016 by se dožila 100 roků
naše maminka, babička a prababička
paní Božena Králíčková z Klobouček.
S vděčností a úctou stále vzpomínají
dcery Božena a Marie a syn Petr s rodinami.
Děkujeme těm, kdo vzpomenou s námi.

Kdo v srdcích žije, neumírá…
Dne 11. prosince tomu budou 4 roky, co nás
navždy opustila naše milovaná maminka,
babička a prababička
paní Františka Blechová z Bučovic.
Kdo jste ji znali, vzpomeňte s námi.
Syn Jaroslav a dcera Vlasta s rodinami.

Kdo v srdci žije, neumírá…
Dne 12. prosince 2016 uplyne 20 roků od úmrtí
pana Miroslava Ovčáčíka.
S láskou a úctou vzpomíná
dcera Olga s rodinou.

Kdo v srdci žije, neumírá…
Dne 12. prosince uplyne 20 roků od tragické
smrti naší milované dcery
Irenky Zemanové.
S láskou vzpomínají
rodiče, bratr Zdeněk s rodinou, rodina Hirtova
a Rychlíkova.

Vzpomínky

My Ti přejem všechno nej, život ať máš veselej,
starosti hoď za hlavu a měj dobrou náladu.
Dne 9. prosince oslaví 60. narozeniny
pan Dušan Dirda zVyškova.
Hodně zdraví, štěstí a pohody z celého srdce
přejí
manželka a děti s rodinami.

Dne 11. prosince 2016 oslaví krásné životní
jubileum, 80 let, nejmilejší maminka
paní Miloslava Marková. 
Do dalších let  Ti přejeme hodně zdraví, štěstí,
radosti, spokojenosti a stále dobrou náladu. 
Celá rozvětvená rodina.

Blahopřání
Jak krásné by bylo Ti blahopřát a jak těžké je
pro nás u hrobu stát a vzpomínat.
Dne 13. prosince 2016 vzpomeneme nedožitých
74 let
pana Stanislava Ševčíka z Topolan.
S láskou a úctou vzpomínají
manželka a synové s rodinami.

Čas plyne, vzpomínky zůstávají.
Dne 14. prosince 2016 by se dožila 85 let moje
maminka a naše babička
paní Zdeňka Hrubanová z Bučovic.
Za tichou vzpomínku děkuje 
dcera Milena s rodinou.

Vzpomínky

VÁNOČNÍ SBÍRKA
PRO OPUŠTĚNÉ PEJSKY

ZOO PARK Vyškov pořádá již
4. Vánoční sbírku pro opuštěné pejsky.
Materiální sbírka probíhá od 1. 12. do
31. 12. 2016 v TIC na Masarykově náměstí
v pracovní dny v době od 8.30 do 17 hodin. 

Pokud můžete, darujte: psí konzervy,
pelíšky, psí matrace, vodítka, misky,
pamlsky, granule (ty od prémiové kva-
lity jsou na zimu nejvhodnější)…

Oficiální předání sbírky proběhne
ve středu 11. 1. 2017 v 15 hodin přímo
v areálu záchytných kotců na ulici
Cukrovarská (vedle vjezdu k ZOO). Více
info: www.zoo-vyskov.cz

POZVÁNKA NA KONCERT
Skupina Suva Duajervystoupí 16. 12.

2016v Clubu 2V, Letní 1, Vyškov (naproti
čajovny). Začátek po 20. hodině.

BETLÉMY STANISLAVA DOSTÁLA
Dovolujeme si Vás pozvat na vernisáž

výstavy Betlémy Stanislava Dostála,
která proběhne ve čtvrtek 8. 12. 2016
v 17.00 hodin v kapli sv. Anny na Dukel-
ské ulici ve Vyškově.

Stanislav Dostál začal vystřihovat tiš-
těné betlémy před více než čtyřiceti lety
pro svoje malé dcery. Vystřižené figurky
nalepoval na překližku a potom vyřezal.
Dnes má těchto betlémů přes 400 kusů.
Jsou mezi nimi betlémy od Josefa Lady,
Mikoláše Alše, Marie Fischerové Kvě-
chové až po slavné jesličky Josefa Weniga.
Po výstavách v mnoha městech mají nyní
možnost potěšit se v předvánočním
období s kouzlem betlémů i vyškovští
obyvatelé, a to až do 8. 1. 2017.

Výstava bude otevřena: pátek až
neděle a v pondělí 26. 12. 2016 vždy od
13.00 do 17.00 hodin. V sobotu
24. 12. 2016 je zavřeno. Těšíme se na
vaši návštěvu!
VÝSTAVA V MUZEU BUČOVICE

Srdečně vás zveme na novou výstavu
do Muzea Bučovice Letem světem s oře-
chy, která je k vidění do 6. 1. 2017. Oře-
chy a oříšky z celého světa jak je známe
i neznáme. Výstava návštěvníkům při-
blíží různé druhy ořechů (evropské
i tropické) z botanického hlediska,
obsahu látek a jejich využití. Seznámíte
se s předměty, které jsou zapotřebí ke
zpracování ořechů zejména v kuchyni
a možná se dozvíte i nějaký zajímavý
recept.Výstavu, která se koná ve spo-
lupráci s Muzeem v Bruntále, doplní
výrobky dětí z Domu dětí a mládeže
Bučovice na téma „Oříšek 100x jinak“.

VÝSTAVA O TRADIČNÍCH
ŘEMESLECH

Srdečně vás zveme na výstavu o tra-
dičních řemeslech s dílnami Ten dělá
to a ten zas tohle ve velkém výstavním
sále Muzea Vyškovska.

Interaktivní výstava určená nejen
dětem a mládeži o tradičních řemeslech
a profesích, které jsou důležité i dnes.
Na výstavě prezentujeme předměty
z muzejní sbírky – nářadí a výrobky
vztahující se ke kovářství, stolařství,
ševcovství, tkalcovství, hrnčířství, ale
také třeba pernikářství. Hlavní součástí
výstavy však jsou malé dílny, kde si
můžete některá z řemesel vyzkoušet
a třeba se inspirovat pro budoucí pro-
fesi. Výstava potrvá do 29. 1. 2017.


